Указ Президента ПМР №57 О назначении министра сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики

Дата принятия: 26.01.2012

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 статьи 66 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 9 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Неделкова Николая Ивановича министром сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                     Е.ШЕВЧУК

г. Тирасполь
26 января 2012 г.
№ 57